
         Medlemsinformation vecka 18  

     

                   Seko Posten   
E-post: sekoposten@postnord.com 
Hemsida: www.seko.se/posten 

  

Save Our Post! 
Seko är en del av UNI Global Union som bland annat samlar fackföreningar i samtliga postföretag 
inom EU. UNI lanserar nu ett initiativ för att få politiker i Bryssel att förstå den samhällsviktiga 
funktion unionens postoperatörer har. EU diskuterar just nu ett nytt postdirektiv och för oss är 
det viktigt att ett sådant både tar hänsyn till postservicens avgörande betydelse för att samhället 
ska fungera och slår fast att villkorsdumpning och otrygghet inte har någon plats på vår 
arbetsmarknad. De 1, 8 miljoner som arbetar med detta inom EU förtjänar kollektivavtal och 
rimliga arbetsvillkor. UNI lanserar nu ett upprop under rubriken Save Our Post för att 
uppmärksamma dessa frågor. 
 

-Vi har sett hur viktig en postal infrastruktur kan vara för samhället, säger Daniel 
Hansen, ledamot i Seko Posten. De senaste åren med pandemi, konflikter och 
klimatförändringar visar oss att det finns situationer då samhället inte fungerar utan 
en funktionell postservice, fortsätter Daniel. Om IT-system slås ut eller 
elförsörjningen påverkas exempelvis som ett resultat av extremväder så är stora 
mängder människor utelämnade till den fysiska postservicen. Om den på grund av 
vikande brevvolymer har minskats ner för mycket så går det inte att nå invånarna 
inom rimlig tid och den typen av infrastruktur kan vara svår att bygga upp igen om 
behovet skulle uppstå. -Vi behöver hitta en nivå som gör att postservicens 
samhällsbärande funktion säkerställs över tid, avslutar Daniel. 

 
På vår hemsida kan du läsa mer om vad Seko Posten tycker om detta. Där hittar du också de sju 
krav som UNI riktar mot politikerna i Bryssel. Där och på våra sociala medier finns naturligtvis 
också länkar till uppropet. Ju fler som skriver under, desto större tryck kan vi sätta i frågan. Vi 
har skrivit under. Gör det du också! 

 
 
Demonstrera med Seko på Första Maj 
Vi är nu mindre än ett halvår från riksdagsvalet och vi tycker att den sittande regeringens 
bokslut är minst sagt skralt när det gäller att göra vanligt folks liv bättre. De högavlönade har det 
fortfarande bra och regeringen har ansträngt sig för att göra deras tillvaro ännu enklare. Mer 
kvar till de som redan har det gott ställt efter att regeringen slopat nedtrappningen av 
jobbskatteavdraget. Höjt tak för RUT-avdrag som ingen vanlig människa är i närheten av att 
kunna utnyttja fullt ut. 
 
Det behövs en politik för vanligt folk. Karensavdraget behöver avskaffas. Pensionerna måste 
förbättras för vanligt folk. Det kommer vi att demonstrera för på fredag. Häng med du också! 

 
 
Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 
50 kronor i månaden under det första halvåret om du betalar via autogiro. Avgiften till a-kassan 
tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss 
gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko 
Posten så hittar du oss. 
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